



## FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM/RJ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 4396/2023



Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA - 36.521.392/0001-81

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,0000	UN	Bebedouros de Coluna, refrigerado, compressor, duas torneiras, natural e gelada, comportando galão de 10 ou 20 litros, com reservatório de água, 110V, Classificação de consumo (Selo PROCEL) A, cor branca.	KARINA	K-20-110v	R\$ 675,6900	R\$ 1.351,3800	R\$ 909,8600	R\$ 1.819,7200	25,7369 %	R\$ 234,1700
2	1,0000	UN	Forno elétrico Industrial INOX, 220V, com controle individual de temperatura através de termostatos de 50°C a 300°C, para regulagem de temperatura. Nas laterais, partes externas em aço inox. Câmara com 2 ou 3 trilhos de apoio para regulagem de altura da grelha, espaço de 5cm cada nível. - Acompanha uma grelha reforçada por câmara; - Resistência 2000 Watts; - Consumo 4,0 Kw/h; -Litragem forno – 97,2L; - Peso líquido – 68kg; -Peso bruto – 77kg; - Medidas internas úteis: 27cm (alt) x 45cm (larg) x 80 cm, com porta de vidro. Garantia de 01 (um) ano, a partir da entrega, contra defeitos de fabricação.	VENANCIO	FERI80	R\$ 2.023,4700	R\$ 2.023,4700	R\$ 3.245,7300	R\$ 3.245,7300	37,6574 %	R\$ 1.222,2600
						<b>Total R\$ 3.374,8500</b>		<b>Total Orçado R\$ 5.065,4500</b>		<b>33,38%</b>	<b>R\$ 1.690,6000</b>

Fornecedor: H &amp; I DISTRIBUIDORA LTDA - 47.351.983/0001-74

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1,0000	UN	Freezer horizontal 199L, 110V, 01porta, função refrigerador e	PHILCO	PFH205B	R\$ 2.099,9700	R\$ 2.099,9700	R\$ 2.165,0900	R\$ 2.165,0900	3,0077 %	R\$ 65,1200

congelador,  
controle de  
temperatura  
externo, cor  
branca.  
Garantia de 01  
ano, a partir da  
entrega, contra  
defeitos de  
fabricação.  
Atenda Portaria  
INMETRO nº  
20, de  
01/02/2006.

**Total R\$ 2.099,9700**      **Total Orçado R\$ 2.165,0900**      **3,01%**      **R\$ 65,1200**

**Fornecedor: CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA - 10.542.335/0001-95**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	7,0000	UN	Computador com processador socket 1151 LGA, 3.6-4.2 Ghz 6M Cache, 65W, quad-core 14mm. Placa Mãe (som, vídeo e rede integrados) 4GB de memória RAM DDR4 HD SSD 120GB, Gabinete ATX com Fonte, Monitor LED 19,5, Teclado e mouse USB. Caixa de som. Garantia de 01 (um) ano, a partir da entrega, contra defeitos de fabricação.	BRPC I3-9100 SEGUINDO ESPECIFICAÇÕES	BRPC I3-9100 SEGUINDO ESPECIFICAÇÕES	R\$ 1.672,0000	R\$ 11.704,0000	R\$ 3.428,3000	R\$ 23.998,1000	51,2294 %	R\$ 1.756,3000
						<b>Total R\$ 11.704,0000</b>		<b>Total Orçado R\$ 23.998,1000</b>		<b>51,23%</b>	<b>R\$ 12.294,1000</b>

**Fornecedor: CONSULTECH - COMERCIO E SERVICOS LTDA - 21.616.612/0001-83**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	3,0000	UN	Impressora Bulk (tanque de tinta), impressora jato de tinta, colorida, multifuncional, com bulk ink, wi-fi, USB 2. Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440dpi. Tamanho do papel: A4, carta, envelope. Impressão via smartphones e tablets. alimentação bivolt S.O. Compatível com Windows 10,8,7,Vista. Tamanho máximo de digitalização: A4. Tanque de tinta recarregável. 4 cores independentes. Garantia de 01	EPSON ALLNATIONS	EcoTank L1250	R\$ 1.097,9000	R\$ 3.293,7000	R\$ 1.492,4000	R\$ 4.477,2000	26,4339 %	R\$ 394,5000

(um) ano, a partir da entrega, contra defeitos de fabricação.

**Total R\$ 3.293,7000**      **Total Orçado R\$ 4.477,2000**      **26,43%**      **R\$ 1.183,5000**

**Fornecedor: TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.. - 08.892.066/0001-45**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	7,0000	UN	Nobreak, - Potência: 1200 VA; -Entrada Bivolt (automática); - Saída Bivolt (chaveada); - Conector para 2 ou 4 baterias automotivas; - Estabilizador integrado; - Filtro de linha integrado; - Disjuntor rearmável.	Powertek EN06	Powertek EN06	R\$ 650,0000	R\$ 4.550,0000	R\$ 828,5300	R\$ 5.799,7100	21,5478 %	R\$ 178,5300

**Total R\$ 4.550,0000**      **Total Orçado R\$ 5.799,7100**      **21,55%**      **R\$ 1.249,7100**

**Fornecedor: B.DANIEL INFORMATICA - 11.607.273/0001-15**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	2,0000	UN	Notebook, - Número de núcleos: 4 Número de threads: 8 - Frequência turbo max 4.60Ghz - Frequência baseada em processador 1.80 Ghz - Cache 8 MB - HD 256 -15.6" full hd (1920 x 1080) antirreflexo - Memória RAM: 8gb -HD ssd512gb -Alto Falantes (2x1,5W) - Intel® UHD Graphics integrada, Bluetooth 4.2 Câmera 0,3mp, Portas 2 x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1 x HDMI, leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC). Combo áudio microfone. - Touchpad - Conectividade: wi-fi, 1 x 1 ac, frequência 4.2, teclado padrão brasileiro com teclado numérico.	LENOVO	IDEAPAD+3	R\$ 2.626,0000	R\$ 5.252,0000	R\$ 3.877,0700	R\$ 7.754,1400	32,2684 %	R\$ 1.251,0700

**Total R\$ 5.252,0000**      **Total Orçado R\$ 7.754,1400**      **32,27%**      **R\$ 2.502,1400**

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor      CNPJ      Item(s) Vencido(s)      Total Geral      Total Orçado      Econ. %      Economia R\$

<b>GO VENDAS ELETRONICAS LTDA</b>	<b>36.521.392/0001-81</b>	<b>1 - 2</b>	R\$3.374,8500	R\$ 5.065,4500	33,38%	R\$ 1.690,6000
<b>H &amp; I DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>47.351.983/0001-74</b>	<b>3</b>	R\$2.099,9700	R\$ 2.165,0900	3,01%	R\$ 65,1200
<b>CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA</b>	<b>10.542.335/0001-95</b>	<b>4</b>	R\$11.704,0000	R\$ 23.998,1000	51,23%	R\$ 12.294,1000
<b>CONSULTECH - COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>	<b>21.616.612/0001-83</b>	<b>5</b>	R\$3.293,7000	R\$ 4.477,2000	26,43%	R\$ 1.183,5000
<b>TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..</b>	<b>08.892.066/0001-45</b>	<b>6</b>	R\$4.550,0000	R\$ 5.799,7100	21,55%	R\$ 1.249,7100
<b>B.DANIEL INFORMATICA</b>	<b>11.607.273/0001-15</b>	<b>7</b>	R\$5.252,0000	R\$ 7.754,1400	32,27%	R\$ 2.502,1400
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 30.274,5200</b>	<b>R\$ 49.259,6900</b>	<b>38,54%</b>	<b>R\$ 18.985,1700</b>